
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 64/2021 
De 16 de setembro de 2021 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais; 

RESOLVE 

Art. 1 º. Nomear a Comissão Permanente de Licitações, com 
competência restrita a esta Câmara Municipal, constituída pelos seguintes 
componentes: 

Presidente: Josmar Cesar de Brito, CPF nº 074.282.759-38 
Secretário: Fernando Diomar do Amaral, CPF nº 047.141.109-42 
Membro: Adriano Walles Prado - CPF nº 018.915.589-27 

Art. 2º. A gratificação pelo exercício .da função de Presidente desta 
Comissão, conforme Art. 43 da lei. Complementarnº 37/201 O, será de cinquenta e 
cinco por cento sobre o vencimento do cargo efetivo, vedada a cumulação com 
outras gratificações por integraroutras comissões. 

// 
l 

/ ..,,. 
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº201/2021- Data: de 20 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR I Fone/Fax: (41) 3627-1 664 


